ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

EDITAL Nº. 013/2017 - PROEC
ESTÁGIO REMUNERADO - CRDH

ANEXO VII - ATA DE SELEÇÃO

I – Identificação:
Nome do Projeto: Pesquisa e Educação em Direitos Humanos

Nome do Coordenador: Prof.ª Dr.ª Edna Luzia Almeida Sampaio

Unidade de Vinculação: Centro de Referência em Direitos Humanos

Período de vigência da Bolsa: 17 de julho à 20 de dezembro de 2017.

II – Modalidade da Bolsa: ESTÁGIO

III – Ata de abertura:

Aos 11 (dez) dias do mês de julho do ano de 2017, às 14:00 horas, na sede do Centro
de Referência em Direitos Humanos reuniu-se a Banca Avaliadora para avaliação dos
candidatos ao ESTÁGIO, composta por Prof.ª Dr.ª Edna Luzia Almeida Sampaio
(Presidente da Banca), Prof.ª Dr.ª Edir Antônia de Almeida (membro da Banca) e
Henriette Cevada Lôndero (membro da Banca). Participaram do processo seletivo
todos os (as) candidatos (as) que constam da lista a seguir, sendo que o resultado
final (sendo, PCL – Pontuação do Currículo Lattes, PEN – Pontuação na Entrevista e
PF – Pontuação Final), em ordem de classificação, configurou-se da seguinte forma:

Ord Candidatos PCL PEN –
peso 2 PF Situação Final

01 Luana dos Santos Nogueira Garcia 18,45 9,0 36,45 APROVADA
02 Danilio Jonathan Infantino Martins 9,22 7,0 23,22 CLASSIFICADO
03 Ronaldo Pereira da Costa 11,70 5,0 21,70 CLASSIFICADO
04 Jéssica Fernanda da Silva Viana 8,97 5,5 19,97 CLASSIFICADA
05 Danieli Pereira de Oliveira 7,87 5,5 18,87 CLASSIFICADA
06 Jefferson David de Luna Santos 8,33 4,0 16,33 CLASSIFICADO
07 Wesley Sebastião de Souza Ribeiro 7,68 4,0 15,68 CLASSIFICADO

.
VI – Observações: (preencher este campo somente se necessário):

___________________________________________________________________
__________________

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

VII – Fechamento:
Nada mais havendo a relatar, deu-se por encerrado os trabalhos e eu, Henriette
Cevada Lôndero, designado (a) secretário (a) da Banca Avaliadora, lavrei a presente
ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pelos demais componentes.

Cáceres/MT, 11 de julho de 2017.

Banca Avaliadora:

Presidente (Coordenador (a) do Projeto): _______________________________

Membro da Banca: _________________________________________________

Membro da Banca: _________________________________________________